PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n ° 006/2023

Pregão Presencial n° 004/2023

Registro de Preço nº 004/2023

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo

Licitatório, lavrada pela Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em

02 de março  de 2023, os quais são tomados como fundamento da decisão,

HOMOLOGA o Processo 006/2023 – Pregão Presencial 004/2023 – Registro

de Preço 004/2023, Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para

aquisição de material permanente e de consumo, referente á RESOLUÇÃO

SES/MG Nº 8.062, de 22 de março de 2022, objetivando atender a demanda

da Secretaria Municipal de Saúde, em favor de:

BRUNO DO CARMO FERREIRA – ME

CNPJ: 34.240.500/0001-12

I.C SERAFINI REFRIGERAÇÃO EPP

CNPJ: 14.516.591/0001-69

MARCIO LUIS CARNEIRO  91638372772 – ME

CNPJ: 65.288.771/0001-71

OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO – ME

CNPJ: 41.814.450/0001-03

TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650 -ME

CNPJ: 47.351.983/0001-74

THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 - ME

CNPJ: 30.725.507/0001-73

Recreio, 09 de março de 2023.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito Municipal